h) 74* Vacant.

¢) 75*—162" Petri Lombardi sententiarum Iliber
quartus cum alio commentario. Inc. ,Samaritanus
enim vulnerato“. Lrpl. ,retropensacione omnis matri-
monii“. (Deest folium.). In fine: ,Explicit liber
quartus sententiarum in vigilia beati Martini episcopi
et contessoris sub anno domini millesimo quadrince-
tesimo (!) vicesimo quarto per manus cuiusdam Nico-
lai de Lisacow alias de Radlino clerici Cracoviensis
dyocesis.
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In fol. 162" legitwr : ,Iste liber comparatus est do-
mino Sulislao predicatore tunc temporis in laslo pre-
dicanti, et taxa ipsius in summa due marce absque li-
gacione et continet in se sexternos quindecim. Actus et
datus in fryeustat vel quasi in domo sanctifici viri
Swauthoslay rectoris scholarum sub anno quo supra.*

Olim monasterii Lechnitzensis Carthusianorum.

61.

Cod. chart. (cum fol. membr.) saec. XV. binis columnis exaratus. fol. 172,

| a) 1"—171" Sermones sancti evangelii (Initium
deest.). Inc. ,. . omnes mulieres. Espl. ,.. ad quod per-
ducat ete.” ’ , ,

b) 172* Notae de s. Margaretha filia Theodosii pa-
triarchae. Tnc. ,Margaretha dicitur a quadam®. Erpl.
Ldilacerant.“

In teguminibus fragmenta orationis germ. saec. XV. ad beatam

Mariam virginem adglutinata sunt. Inc. ,Du allersiisste jungfraw

Mavia .. .¢

o

In fol. 171" legitur: ,Andree est liber iste anno domini 1427°.
[tem in tegumine priori: ,Iste liber est domus vallis sancti An-
thonii prope Lyechnycz ordinis fratrum Carthusiensium 1427.“

62.
Cod. chart. saec. XV. fol. 197.

a 1* -— 22° (Initium deest.) Liber dialogorum. Inc.
»Cunctis videntibus repente“. Hrpl. ,Et sic est finis
istius libri dyalogorum, et est finitus scripture per
Iohannem Vite de Llabischin vicarium tunc temporis
in llkus hora XXI. sub anno nativitatis domini mille-
simo CCCC. XL. et tunc scribebatur aureus numerus
16, littera dominicalis bissexti CB . ... indictione 3.
in die sancti Francisei,
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b) 23*—28" B. Augustini liber de vita christiana.
Tne. ,Ego Augustinus primus peccator“. Expl. ,Expli-
cit liber beati Augustini de vita christiana anno domi-
ni millesimo CCCC. XL. feria V1. proxima post festum
beati Andree hora XIX. in domo domini plebani in
Ilkus per Johannem de Llabischin seriptus.*

c) 29*—30" Fragmenta de deo, de Iesu Christo, de
b. Maria virg.

d) 30*—35* Epistolae b. Hieronymi ad Vigilaneum,
ad Nepotianum, ad Heliodorum. Inc. ,Ecce autem
asserit“. Fxpl. ,eius causa decet domino.“

e) 35°—36" Vacant.

f) 37*—71" B. Gregorii papae libri pastorales. Inc.
sImperiti ne venire ad“. FErpl. ,ex hiis, que dicta
sunt“ ete. In fine ,Johannes Smyalka finivit Petri
filius de Costan®; fol. 64" autem ,Per me Johannem
de Costan ab Smyaly (sic ex Smylka.)“

g) 72*—99* Orationes in concilio Basiliensi habitae.
Inc. ,Deus in adiutorium meum intende“. Expl. ,in con-
cilio Basiliensi celebrata 1433.¢

h) 99* — 100* Notae de bonis temporalibus. (100"
vacat.)

i) 101*® Gaudia sanctorum in coelis. Tnc. ,Et notan-
tur hic gaudia“. Ezpl. ,domini XII menses ete.“

k) 102*—-197" 8. Thomae quodlibetum (Finis deest.).
Inc. ,Quesitum est de deo“. Fapl. ,In contrarium est
quod nullus . . .“ :

In tegumine fragmentum codicis saec. XIV. continens bibliam
sacram adglutinatum est. _

In tegumine priori leguntur hae notae a manu saec. XV.scriptae:
»Pro magistro Mathia de Cobilino professore.“ Inferius: , Hic liber
datus est domui vallis sancti Anthonii prope Lechnicz Carthusiensis
ordinis ab egregio doctore Mathia de Cobilino anno domini 1490.¢
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Cod. chart. saec. XV. binis cdlumnis exaratus. fol. 559. cum init.

a) 1* — 558" (Init. deest.) Iohannis de Ianua (de
Balbis) prosodia et catholicon (universale). Inc. .. finitur
autem omnes“. Izpl. ,idest sucie vide in M. Explicit
universale ‘Johannis de Janua fratris de ordine pre-
dicatorum ; et est finitum in Zglobueci in metis Eusie
1444. per manus Swanthoslai dicti Uawosch filium Ur-
bani de Crzyzanow per pecuniam autem Michaelis Ven-
ceslai de Conyn. Sabbatho proximo post Elyzabeth fe-
stum sub anno domini millesimo quadricentesimo quad-
ragesimo quarto. etc. Michule pros: zaswanthea boga
crista.”

b) 558*—559" Vacant.

Codex olim monasterii Lechnitzensis Carthusianorum.

-

64.
Cod. chart. saec. XV. 4°. 326.

a) 1*— 13" Notae et lectiones ad varia festa; notae
super sanctis et verbis evangelil.

b) 14*—18" Tractatus de vera amicitia. Inc. , Vene-
rabiles patres magistrique“. Fzpl. ,ad alta presum-
ptuosus cadit.”

¢) 19*—20* Vita s. Burchardi. fnc. ,Fuit quedam
abbatissa “. Expl. ,dominum in sanctis suis.“ (20°—21°
vacant.)

d) 21"—383" Tabulae chronologicae de a. 1444. ad
a. 1519., calendarium generale et tractatus ad usum
tabularum necessarius. In fine : ,Et sic est finis
harum tabularum de quo sit Thesus Christus benedi-
ctus in seculus (1) anno 1448, Crac. infra octavas visi-
tationis beate Marie etc.© ’
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e) 34*—57" Commentaria ad versus morales. Inc.
versus: ,Cartula nostra mandat tibi“. Frpl. ,optusit
nos in cogitando.“ o